
Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

2.210.492.76961.500.000 0 2.255.703.184142.539.357124.647.874883.221.784117.960.2201.066.771.4081.066.771.408 117.778.220 885.005.682

SOVET NA OP{TINAA0 21.140.000 23.424.711 00 0 0 00 0 0 23.424.71121.140.000

PRIHODI :

RASHODI :
40 PLATI I NADOMESTOCI 7.900.000 7.900.000 0 0 0 0 0 0 0 0 7.900.000 7.900.000

401 Osnovni plati 900.000 900.000 0 0 0 0 0 0 0 0 900.000900.000

404 Nadomestoci 7.000.000 7.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 7.000.0007.000.000

41 REZERVI I NEDEFINIRANI RASHODI 200.000 1.500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 200.000 1.500.000

412 Postojana rezerva (nepredvidlivi rashodi) 200.000 1.500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.500.000200.000

42 STOKI I USLUGI 1.290.000 920.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.290.000 920.000

420 Patni i dnevni rashodi 475.000 375.000 0 0 0 0 0 0 0 0 375.000475.000

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 300.000 330.000 0 0 0 0 0 0 0 0 330.000300.000

425 Dogovorni uslugi 15.000 15.000 0 0 0 0 0 0 0 0 15.00015.000

426 Drugi tekovni rashodi 500.000 200.000 0 0 0 0 0 0 0 0 200.000500.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 7.000.000 6.854.711 0 0 0 0 0 0 0 0 7.000.000 6.854.711

463 Transferi do nevladini organizacii 4.000.000 4.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 4.000.0004.000.000

464 Razni transferi 3.000.000 2.854.711 0 0 0 0 0 0 0 0 2.854.7113.000.000

47 SOCIJALNI BENEFICII 4.000.000 5.500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 4.000.000 5.500.000

471 Socijalni nadomestoci 4.000.000 5.500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 5.500.0004.000.000

48 KAPITALNI RASHODI 750.000 750.000 0 0 0 0 0 0 0 0 750.000 750.000

485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 750.000 750.000 0 0 0 0 0 0 0 0 750.000750.000

A00 SOVET NA OP{TINA 21.140.000 23.424.711 0 0 0 0 0 0 0 0 21.140.000 23.424.711

A00 SOVET NA OP{TINA 21.140.000 23.424.711 0 0 0 0 0 0 0 0 21.140.000 23.424.711

40 PLATI I NADOMESTOCI 7.900.000 7.900.000 0 0 0 0 0 0 7.900.0000 0 7.900.000
401 Osnovni plati 900.000 900.000 0 00 0 0 00 0 900.000 900.000
404 Nadomestoci 7.000.000 7.000.000 0 00 0 0 00 0 7.000.000 7.000.000

41 REZERVI I NEDEFINIRANI RASHODI 200.000 1.500.000 0 0 0 0 0 0 200.0000 0 1.500.000
412 Postojana rezerva (nepredvidlivi rashodi) 200.000 1.500.000 0 00 0 0 00 0 200.000 1.500.000

42 STOKI I USLUGI 1.290.000 920.000 0 0 0 0 0 0 1.290.0000 0 920.000
420 Patni i dnevni rashodi 475.000 375.000 0 00 0 0 00 0 475.000 375.000
421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 300.000 330.000 0 00 0 0 00 0 300.000 330.000
425 Dogovorni uslugi 15.000 15.000 0 00 0 0 00 0 15.000 15.000
426 Drugi tekovni rashodi 500.000 200.000 0 00 0 0 00 0 500.000 200.000



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

2.210.492.76961.500.000 0 2.255.703.184142.539.357124.647.874883.221.784117.960.2201.066.771.4081.066.771.408 117.778.220 885.005.682

46 SUBVENCII I TRANSFERI 7.000.000 6.854.711 0 0 0 0 0 0 7.000.0000 0 6.854.711
463 Transferi do nevladini organizacii 4.000.000 4.000.000 0 00 0 0 00 0 4.000.000 4.000.000
464 Razni transferi 3.000.000 2.854.711 0 00 0 0 00 0 3.000.000 2.854.711

47 SOCIJALNI BENEFICII 4.000.000 5.500.000 0 0 0 0 0 0 4.000.0000 0 5.500.000
471 Socijalni nadomestoci 4.000.000 5.500.000 0 00 0 0 00 0 4.000.000 5.500.000

48 KAPITALNI RASHODI 750.000 750.000 0 0 0 0 0 0 750.0000 0 750.000
485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 750.000 750.000 0 00 0 0 00 0 750.000 750.000



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

2.210.492.76961.500.000 0 2.255.703.184142.539.357124.647.874883.221.784117.960.2201.066.771.4081.066.771.408 117.778.220 885.005.682

PODMIRUVAWE NA DOSPEANI A NE NAPLATENI
OBVRSKI

A3 0 0 00 0 0 00 0 0 00

PRIHODI :

RASHODI :
42 STOKI I USLUGI 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 00

423 Materijali i siten inventar 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 00

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 00

425 Dogovorni uslugi 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 00

426 Drugi tekovni rashodi 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 00

46 SUBVENCII I TRANSFERI 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

464 Razni transferi 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 00

48 KAPITALNI RASHODI 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

482 Drugi grade`ni objekti 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 00

483 Kupuvawe na mebel 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 00

A30 PODMIRUVAWE NA DOSPEANI A NE NAPLATENI
OBVRSKI

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

A30 PODMIRUVAWE NA DOSPEANI A NE NAPLATENI OBVRSKI 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

42 STOKI I USLUGI 0 0 0 0 0 0 0 0 00 0 0
421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 0 0 0 00 0 0 00 0 0 0
423 Materijali i siten inventar 0 0 0 00 0 0 00 0 0 0
424 Popravki i tekovno odr`uvawe 0 0 0 00 0 0 00 0 0 0
425 Dogovorni uslugi 0 0 0 00 0 0 00 0 0 0
426 Drugi tekovni rashodi 0 0 0 00 0 0 00 0 0 0

46 SUBVENCII I TRANSFERI 0 0 0 0 0 0 0 0 00 0 0
464 Razni transferi 0 0 0 00 0 0 00 0 0 0

48 KAPITALNI RASHODI 0 0 0 0 0 0 0 0 00 0 0
482 Drugi grade`ni objekti 0 0 0 00 0 0 00 0 0 0
483 Kupuvawe na mebel 0 0 0 00 0 0 00 0 0 0



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

2.210.492.76961.500.000 0 2.255.703.184142.539.357124.647.874883.221.784117.960.2201.066.771.4081.066.771.408 117.778.220 885.005.682

Programa za namaluvawe na AerozagaduvawetoC4 0 0 00 0 0 00 0 0 00

PRIHODI :

RASHODI :
46 SUBVENCII I TRANSFERI 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

464 Razni transferi 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 00

C40 PROGRAMA ZA NAMALUVAWE  NA  AEROZAGADUVAWETO 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

C40 PROGRAMA ZA NAMALUVAWE  NA  AEROZAGADUVAWETO 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

46 SUBVENCII I TRANSFERI 0 0 0 0 0 0 0 0 00 0 0
464 Razni transferi 0 0 0 00 0 0 00 0 0 0



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

2.210.492.76961.500.000 0 2.255.703.184142.539.357124.647.874883.221.784117.960.2201.066.771.4081.066.771.408 117.778.220 885.005.682

GRADONA^ALNIKD0 6.489.400 6.386.993 00 0 0 00 0 0 6.386.9936.489.400

PRIHODI :

RASHODI :
40 PLATI I NADOMESTOCI 1.304.400 1.301.993 0 0 0 0 0 0 0 0 1.304.400 1.301.993

401 Osnovni plati 924.000 924.000 0 0 0 0 0 0 0 0 924.000924.000

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 360.400 360.400 0 0 0 0 0 0 0 0 360.400360.400

404 Nadomestoci 20.000 17.593 0 0 0 0 0 0 0 0 17.59320.000

41 REZERVI I NEDEFINIRANI RASHODI 200.000 200.000 0 0 0 0 0 0 0 0 200.000 200.000

413 Tekovni rezervi (raznovidni rashodi) 200.000 200.000 0 0 0 0 0 0 0 0 200.000200.000

42 STOKI I USLUGI 535.000 435.000 0 0 0 0 0 0 0 0 535.000 435.000

420 Patni i dnevni rashodi 215.000 215.000 0 0 0 0 0 0 0 0 215.000215.000

425 Dogovorni uslugi 20.000 20.000 0 0 0 0 0 0 0 0 20.00020.000

426 Drugi tekovni rashodi 300.000 200.000 0 0 0 0 0 0 0 0 200.000300.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 4.100.000 4.100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 4.100.000 4.100.000

463 Transferi do nevladini organizacii 400.000 400.000 0 0 0 0 0 0 0 0 400.000400.000

464 Razni transferi 3.700.000 3.700.000 0 0 0 0 0 0 0 0 3.700.0003.700.000

47 SOCIJALNI BENEFICII 350.000 350.000 0 0 0 0 0 0 0 0 350.000 350.000

471 Socijalni nadomestoci 350.000 350.000 0 0 0 0 0 0 0 0 350.000350.000

D00 GRADONA^ALNIK 6.489.400 6.386.993 0 0 0 0 0 0 0 0 6.489.400 6.386.993

D00 GRADONA^ALNIK 6.489.400 6.386.993 0 0 0 0 0 0 0 0 6.489.400 6.386.993

40 PLATI I NADOMESTOCI 1.304.400 1.301.993 0 0 0 0 0 0 1.304.4000 0 1.301.993
401 Osnovni plati 924.000 924.000 0 00 0 0 00 0 924.000 924.000
402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 360.400 360.400 0 00 0 0 00 0 360.400 360.400
404 Nadomestoci 20.000 17.593 0 00 0 0 00 0 20.000 17.593

41 REZERVI I NEDEFINIRANI RASHODI 200.000 200.000 0 0 0 0 0 0 200.0000 0 200.000
413 Tekovni rezervi (raznovidni rashodi) 200.000 200.000 0 00 0 0 00 0 200.000 200.000

42 STOKI I USLUGI 535.000 435.000 0 0 0 0 0 0 535.0000 0 435.000
420 Patni i dnevni rashodi 215.000 215.000 0 00 0 0 00 0 215.000 215.000
425 Dogovorni uslugi 20.000 20.000 0 00 0 0 00 0 20.000 20.000
426 Drugi tekovni rashodi 300.000 200.000 0 00 0 0 00 0 300.000 200.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 4.100.000 4.100.000 0 0 0 0 0 0 4.100.0000 0 4.100.000
463 Transferi do nevladini organizacii 400.000 400.000 0 00 0 0 00 0 400.000 400.000
464 Razni transferi 3.700.000 3.700.000 0 00 0 0 00 0 3.700.000 3.700.000



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

2.210.492.76961.500.000 0 2.255.703.184142.539.357124.647.874883.221.784117.960.2201.066.771.4081.066.771.408 117.778.220 885.005.682

47 SOCIJALNI BENEFICII 350.000 350.000 0 0 0 0 0 0 350.0000 0 350.000
471 Socijalni nadomestoci 350.000 350.000 0 00 0 0 00 0 350.000 350.000



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

2.210.492.76961.500.000 0 2.255.703.184142.539.357124.647.874883.221.784117.960.2201.066.771.4081.066.771.408 117.778.220 885.005.682

MESNA SAMOUPRAVAD1 1.800.000 1.700.000 00 0 0 00 0 0 1.700.0001.800.000

PRIHODI :

RASHODI :
42 STOKI I USLUGI 1.800.000 1.700.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.800.000 1.700.000

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 1.800.000 1.700.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.700.0001.800.000

D10 MESNA SAMOUPRAVA 1.800.000 1.700.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.800.000 1.700.000

D10 MESNA SAMOUPRAVA 1.800.000 1.700.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.800.000 1.700.000

42 STOKI I USLUGI 1.800.000 1.700.000 0 0 0 0 0 0 1.800.0000 0 1.700.000
421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 1.800.000 1.700.000 0 00 0 0 00 0 1.800.000 1.700.000



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

2.210.492.76961.500.000 0 2.255.703.184142.539.357124.647.874883.221.784117.960.2201.066.771.4081.066.771.408 117.778.220 885.005.682

MESNA SAMOUPRAVA (KAPITALNI PROEKTI)DA 0 0 00 0 0 00 0 0 00

PRIHODI :

RASHODI :
48 KAPITALNI RASHODI 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

482 Drugi grade`ni objekti 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 00

DAA KAPITALNI RASHODI ZA MESNA SAMOUPRAVA 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

DAA KAPITALNI RASHODI ZA MESNA SAMOUPRAVA 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

48 KAPITALNI RASHODI 0 0 0 0 0 0 0 0 00 0 0
482 Drugi grade`ni objekti 0 0 0 00 0 0 00 0 0 0



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

2.210.492.76961.500.000 0 2.255.703.184142.539.357124.647.874883.221.784117.960.2201.066.771.4081.066.771.408 117.778.220 885.005.682

OP[TINSKA ADMINISTRACIJAE0 176.002.000 182.444.241 00 0 0 00 0 0 182.444.241176.002.000

PRIHODI :

RASHODI :
40 PLATI I NADOMESTOCI 79.102.000 77.512.241 0 0 0 0 0 0 0 0 79.102.000 77.512.241

401 Osnovni plati 54.564.000 54.564.000 0 0 0 0 0 0 0 0 54.564.00054.564.000

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 20.538.000 20.538.000 0 0 0 0 0 0 0 0 20.538.00020.538.000

404 Nadomestoci 4.000.000 2.410.241 0 0 0 0 0 0 0 0 2.410.2414.000.000

42 STOKI I USLUGI 54.550.000 55.515.000 0 0 0 0 0 0 0 0 54.550.000 55.515.000

420 Patni i dnevni rashodi 1.250.000 730.000 0 0 0 0 0 0 0 0 730.0001.250.000

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 23.155.000 22.405.000 0 0 0 0 0 0 0 0 22.405.00023.155.000

423 Materijali i siten inventar 3.510.000 3.760.000 0 0 0 0 0 0 0 0 3.760.0003.510.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 3.150.000 3.050.000 0 0 0 0 0 0 0 0 3.050.0003.150.000

425 Dogovorni uslugi 8.435.000 8.200.000 0 0 0 0 0 0 0 0 8.200.0008.435.000

426 Drugi tekovni rashodi 9.450.000 10.370.000 0 0 0 0 0 0 0 0 10.370.0009.450.000

427 Privremeni vrabotuvawa 5.600.000 7.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 7.000.0005.600.000

45 KAMATNI PLA]AWA 300.000 135.000 0 0 0 0 0 0 0 0 300.000 135.000

452 Kamatni pla}awa kon doma{ni kreditori 300.000 135.000 0 0 0 0 0 0 0 0 135.000300.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 27.650.000 35.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 27.650.000 35.000.000

464 Razni transferi 25.500.000 31.500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 31.500.00025.500.000

465 Isplata po izvr{ni ispravi 2.150.000 3.500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 3.500.0002.150.000

49 OTPLATA NA GLAVNICA 14.400.000 14.282.000 0 0 0 0 0 0 0 0 14.400.000 14.282.000

491 Otplata na glavnina do nerezidentni kreditori 14.400.000 14.282.000 0 0 0 0 0 0 0 0 14.282.00014.400.000

E00 OP[TINSKA ADMINISTRACIJA 176.002.000 182.444.241 0 0 0 0 0 0 0 0 176.002.000 182.444.241

E00 OP[TINSKA ADMINISTRACIJA 176.002.000 182.444.241 0 0 0 0 0 0 0 0 176.002.000 182.444.241

40 PLATI I NADOMESTOCI 79.102.000 77.512.241 0 0 0 0 0 0 79.102.0000 0 77.512.241
401 Osnovni plati 54.564.000 54.564.000 0 00 0 0 00 0 54.564.000 54.564.000
402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 20.538.000 20.538.000 0 00 0 0 00 0 20.538.000 20.538.000
404 Nadomestoci 4.000.000 2.410.241 0 00 0 0 00 0 4.000.000 2.410.241



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

2.210.492.76961.500.000 0 2.255.703.184142.539.357124.647.874883.221.784117.960.2201.066.771.4081.066.771.408 117.778.220 885.005.682

42 STOKI I USLUGI 54.550.000 55.515.000 0 0 0 0 0 0 54.550.0000 0 55.515.000
420 Patni i dnevni rashodi 1.250.000 730.000 0 00 0 0 00 0 1.250.000 730.000
421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 23.155.000 22.405.000 0 00 0 0 00 0 23.155.000 22.405.000
423 Materijali i siten inventar 3.510.000 3.760.000 0 00 0 0 00 0 3.510.000 3.760.000
424 Popravki i tekovno odr`uvawe 3.150.000 3.050.000 0 00 0 0 00 0 3.150.000 3.050.000
425 Dogovorni uslugi 8.435.000 8.200.000 0 00 0 0 00 0 8.435.000 8.200.000
426 Drugi tekovni rashodi 9.450.000 10.370.000 0 00 0 0 00 0 9.450.000 10.370.000
427 Privremeni vrabotuvawa 5.600.000 7.000.000 0 00 0 0 00 0 5.600.000 7.000.000

45 KAMATNI PLA]AWA 300.000 135.000 0 0 0 0 0 0 300.0000 0 135.000
452 Kamatni pla}awa kon doma{ni kreditori 300.000 135.000 0 00 0 0 00 0 300.000 135.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 27.650.000 35.000.000 0 0 0 0 0 0 27.650.0000 0 35.000.000
464 Razni transferi 25.500.000 31.500.000 0 00 0 0 00 0 25.500.000 31.500.000
465 Isplata po izvr{ni ispravi 2.150.000 3.500.000 0 00 0 0 00 0 2.150.000 3.500.000

49 OTPLATA NA GLAVNICA 14.400.000 14.282.000 0 0 0 0 0 0 14.400.0000 0 14.282.000
491 Otplata na glavnina do nerezidentni kreditori 14.400.000 14.282.000 0 00 0 0 00 0 14.400.000 14.282.000



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

2.210.492.76961.500.000 0 2.255.703.184142.539.357124.647.874883.221.784117.960.2201.066.771.4081.066.771.408 117.778.220 885.005.682

KAPITALNI TRO[OCI NA OP[TINAEA 28.790.000 26.040.000 00 0 0 6.683.7373.831.800 61.500.000 0 32.723.73794.121.800

PRIHODI :

RASHODI :
48 KAPITALNI RASHODI 28.790.000 26.040.000 0 0 0 0 3.831.800 6.683.737 61.500.000 0 94.121.800 32.723.737

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 7.070.000 7.070.000 0 0 0 0 0 1.221.937 0 0 8.291.9377.070.000

483 Kupuvawe na mebel 230.000 230.000 0 0 0 0 0 0 0 0 230.000230.000

485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 3.500.000 750.000 0 0 0 0 0 0 0 0 750.0003.500.000

486 Kupuvawe na vozila 17.990.000 17.990.000 0 0 0 0 3.831.800 5.461.800 61.500.000 0 23.451.80083.321.800

EA0 KAPITALNI TRO[OCI NA OP[TINA 28.790.000 26.040.000 0 0 0 0 3831800 6683737 61.500.000 0 94.121.800 32.723.737

EA0 KAPITALNI TRO[OCI NA OP[TINA 28.790.000 26.040.000 0 0 0 0 3.831.800 6.683.737 61.500.000 0 94.121.800 32.723.737

48 KAPITALNI RASHODI 28.790.000 26.040.000 0 0 0 0 61500000 0 94.121.8003831800 6683737 32.723.737
480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 7.070.000 7.070.000 0 00 0 0 01.221.937 0 7.070.000 8.291.937
483 Kupuvawe na mebel 230.000 230.000 0 00 0 0 00 0 230.000 230.000
485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 3.500.000 750.000 0 00 0 0 00 0 3.500.000 750.000
486 Kupuvawe na vozila 17.990.000 17.990.000 0 00 0 3.831.800 05.461.800 61.500.000 83.321.800 23.451.800



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

2.210.492.76961.500.000 0 2.255.703.184142.539.357124.647.874883.221.784117.960.2201.066.771.4081.066.771.408 117.778.220 885.005.682

URBANISTI^KO PLANIRAWEF1 3.000.000 3.000.000 00 0 0 00 0 0 3.000.0003.000.000

PRIHODI :

RASHODI :
42 STOKI I USLUGI 3.000.000 3.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 3.000.000 3.000.000

425 Dogovorni uslugi 3.000.000 3.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 3.000.0003.000.000

F10 URBANISTI^KO PLANIRAWE 3.000.000 3.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 3.000.000 3.000.000

F10 URBANISTI^KO PLANIRAWE 3.000.000 3.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 3.000.000 3.000.000

42 STOKI I USLUGI 3.000.000 3.000.000 0 0 0 0 0 0 3.000.0000 0 3.000.000
425 Dogovorni uslugi 3.000.000 3.000.000 0 00 0 0 00 0 3.000.000 3.000.000



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

2.210.492.76961.500.000 0 2.255.703.184142.539.357124.647.874883.221.784117.960.2201.066.771.4081.066.771.408 117.778.220 885.005.682

PODDR[KA NA LOKALNIOT EKONOMSKI RAZVOJG1 17.984.605 16.557.330 00 0 0 7.918.6849.814.188 0 0 24.476.01427.798.793

PRIHODI :

RASHODI :
42 STOKI I USLUGI 4.744.600 3.792.300 0 0 0 0 1.024.950 1.829.446 0 0 5.769.550 5.621.746

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 00

425 Dogovorni uslugi 2.228.600 2.307.000 0 0 0 0 920.400 1.724.700 0 0 4.031.7003.149.000

426 Drugi tekovni rashodi 2.516.000 1.485.300 0 0 0 0 104.550 104.746 0 0 1.590.0462.620.550

46 SUBVENCII I TRANSFERI 13.240.005 12.765.030 0 0 0 0 8.789.238 6.089.238 0 0 22.029.243 18.854.268

463 Transferi do nevladini organizacii 700.000 700.000 0 0 0 0 0 0 0 0 700.000700.000

464 Razni transferi 12.540.005 12.065.030 0 0 0 0 8.789.238 6.089.238 0 0 18.154.26821.329.243

G10 PODDR[KA NA LOKALNIOT EKONOMSKI RAZVOJ 17.984.605 16.557.330 0 0 0 0 9814188 7918684 0 0 27.798.793 24.476.014

G10 PODDR[KA NA LOKALNIOT EKONOMSKI RAZVOJ 17.984.605 16.557.330 0 0 0 0 9.814.188 7.918.684 0 0 27.798.793 24.476.014

42 STOKI I USLUGI 4.744.600 3.792.300 0 0 0 0 0 0 5.769.5501024950 1829446 5.621.746
424 Popravki i tekovno odr`uvawe 0 0 0 00 0 0 00 0 0 0
425 Dogovorni uslugi 2.228.600 2.307.000 0 00 0 920.400 01.724.700 0 3.149.000 4.031.700
426 Drugi tekovni rashodi 2.516.000 1.485.300 0 00 0 104.550 0104.746 0 2.620.550 1.590.046

46 SUBVENCII I TRANSFERI 13.240.005 12.765.030 0 0 0 0 0 0 22.029.2438789238 6089238 18.854.268
463 Transferi do nevladini organizacii 700.000 700.000 0 00 0 0 00 0 700.000 700.000
464 Razni transferi 12.540.005 12.065.030 0 00 0 8.789.238 06.089.238 0 21.329.243 18.154.268



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

2.210.492.76961.500.000 0 2.255.703.184142.539.357124.647.874883.221.784117.960.2201.066.771.4081.066.771.408 117.778.220 885.005.682

POTTIKNUVAWE NA RAZVOJOT NA TURIZMOTG2 1.251.028 1.251.028 00 0 0 7.800.2027.800.202 0 0 9.051.2309.051.230

PRIHODI :

RASHODI :
42 STOKI I USLUGI 0 0 0 0 0 0 409.282 409.282 0 0 409.282 409.282

420 Patni i dnevni rashodi 0 0 0 0 0 0 11.070 11.070 0 0 11.07011.070

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 0 0 0 0 0 0 4.612 4.612 0 0 4.6124.612

423 Materijali i siten inventar 0 0 0 0 0 0 24.600 24.600 0 0 24.60024.600

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 00

425 Dogovorni uslugi 0 0 0 0 0 0 369.000 369.000 0 0 369.000369.000

426 Drugi tekovni rashodi 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 00

46 SUBVENCII I TRANSFERI 1.251.028 1.251.028 0 0 0 0 7.390.920 7.390.920 0 0 8.641.948 8.641.948

464 Razni transferi 1.251.028 1.251.028 0 0 0 0 7.390.920 7.390.920 0 0 8.641.9488.641.948

G20 POTTIKNUVAWE NA RAZVOJOT NA TURIZMOT 1.251.028 1.251.028 0 0 0 0 7800202 7800202 0 0 9.051.230 9.051.230

G20 POTTIKNUVAWE NA RAZVOJOT NA TURIZMOT 1.251.028 1.251.028 0 0 0 0 7.800.202 7.800.202 0 0 9.051.230 9.051.230

42 STOKI I USLUGI 0 0 0 0 0 0 0 0 409.282409282 409282 409.282
420 Patni i dnevni rashodi 0 0 0 00 0 11.070 011.070 0 11.070 11.070
421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 0 0 0 00 0 4.612 04.612 0 4.612 4.612
423 Materijali i siten inventar 0 0 0 00 0 24.600 024.600 0 24.600 24.600
424 Popravki i tekovno odr`uvawe 0 0 0 00 0 0 00 0 0 0
425 Dogovorni uslugi 0 0 0 00 0 369.000 0369.000 0 369.000 369.000
426 Drugi tekovni rashodi 0 0 0 00 0 0 00 0 0 0

46 SUBVENCII I TRANSFERI 1.251.028 1.251.028 0 0 0 0 0 0 8.641.9487390920 7390920 8.641.948
464 Razni transferi 1.251.028 1.251.028 0 00 0 7.390.920 07.390.920 0 8.641.948 8.641.948



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

2.210.492.76961.500.000 0 2.255.703.184142.539.357124.647.874883.221.784117.960.2201.066.771.4081.066.771.408 117.778.220 885.005.682

PROEKTI ZA ENERGETSKA EFIKASNOSTGD 33.528.600 18.851.998 00 0 0 24.308.46423.654.349 0 0 43.160.46257.182.949

PRIHODI :

RASHODI :
42 STOKI I USLUGI 0 0 0 0 0 0 4.559.418 4.530.309 0 0 4.559.418 4.530.309

420 Patni i dnevni rashodi 0 0 0 0 0 0 182.528 488.436 0 0 488.436182.528

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 0 0 0 0 0 0 26.350 28.830 0 0 28.83026.350

423 Materijali i siten inventar 0 0 0 0 0 0 86.800 66.100 0 0 66.10086.800

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 0 0 0 0 0 0 0 22.033 0 0 22.0330

425 Dogovorni uslugi 0 0 0 0 0 0 2.471.940 2.192.940 0 0 2.192.9402.471.940

426 Drugi tekovni rashodi 0 0 0 0 0 0 1.791.800 1.731.970 0 0 1.731.9701.791.800

46 SUBVENCII I TRANSFERI 0 0 0 0 0 0 518.274 620.000 0 0 518.274 620.000

464 Razni transferi 0 0 0 0 0 0 518.274 620.000 0 0 620.000518.274

48 KAPITALNI RASHODI 33.528.600 18.851.998 0 0 0 0 18.576.657 19.158.155 0 0 52.105.257 38.010.153

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 0 0 0 0 0 0 5.678.091 148.800 0 0 148.8005.678.091

482 Drugi grade`ni objekti 33.528.600 18.851.998 0 0 0 0 12.898.566 19.009.355 0 0 37.861.35346.427.166

GD0 PROEKTI ZA ENERGETSKA EFIKASNOST 13.528.600 12.015.198 0 0 0 0 23654349 24308464 0 0 37.182.949 36.323.662

GDA GASIFIKACIJA NA OP[TINA BITOLA 20.000.000 6.836.800 0 0 0 0 0 0 0 0 20.000.000 6.836.800

GD0 PROEKTI ZA ENERGETSKA EFIKASNOST 13.528.600 12.015.198 0 0 0 0 23.654.349 24.308.464 0 0 37.182.949 36.323.662

42 STOKI I USLUGI 0 0 0 0 0 0 0 0 4.559.4184559418 4530309 4.530.309
420 Patni i dnevni rashodi 0 0 0 00 0 182.528 0488.436 0 182.528 488.436
421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 0 0 0 00 0 26.350 028.830 0 26.350 28.830
423 Materijali i siten inventar 0 0 0 00 0 86.800 066.100 0 86.800 66.100
424 Popravki i tekovno odr`uvawe 0 0 0 00 0 0 022.033 0 0 22.033
425 Dogovorni uslugi 0 0 0 00 0 2.471.940 02.192.940 0 2.471.940 2.192.940
426 Drugi tekovni rashodi 0 0 0 00 0 1.791.800 01.731.970 0 1.791.800 1.731.970

46 SUBVENCII I TRANSFERI 0 0 0 0 0 0 0 0 518.274518274 620000 620.000
464 Razni transferi 0 0 0 00 0 518.274 0620.000 0 518.274 620.000

48 KAPITALNI RASHODI 13.528.600 12.015.198 0 0 0 0 0 0 32.105.25718576657 19158155 31.173.353
480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 0 0 0 00 0 5.678.091 0148.800 0 5.678.091 148.800
482 Drugi grade`ni objekti 13.528.600 12.015.198 0 00 0 12.898.566 019.009.355 0 26.427.166 31.024.553

GDA GASIFIKACIJA NA OP[TINA BITOLA 20.000.000 6.836.800 0 0 0 0 0 0 0 0 20.000.000 6.836.800

48 KAPITALNI RASHODI 20.000.000 6.836.800 0 0 0 0 0 0 20.000.0000 0 6.836.800
482 Drugi grade`ni objekti 20.000.000 6.836.800 0 00 0 0 00 0 20.000.000 6.836.800



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

2.210.492.76961.500.000 0 2.255.703.184142.539.357124.647.874883.221.784117.960.2201.066.771.4081.066.771.408 117.778.220 885.005.682

JAVNO OSVETLUVAWEJ3 55.800.170 63.100.170 00 0 0 00 0 0 63.100.17055.800.170

PRIHODI :

RASHODI :
42 STOKI I USLUGI 55.800.170 63.100.170 0 0 0 0 0 0 0 0 55.800.170 63.100.170

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 24.495.664 24.495.664 0 0 0 0 0 0 0 0 24.495.66424.495.664

423 Materijali i siten inventar 967.823 1.267.823 0 0 0 0 0 0 0 0 1.267.823967.823

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 29.466.016 36.466.016 0 0 0 0 0 0 0 0 36.466.01629.466.016

426 Drugi tekovni rashodi 870.667 870.667 0 0 0 0 0 0 0 0 870.667870.667

J30 JAVNO OSVETLUVAWE 55.800.170 63.100.170 0 0 0 0 0 0 0 0 55.800.170 63.100.170

J30 JAVNO OSVETLUVAWE 55.800.170 63.100.170 0 0 0 0 0 0 0 0 55.800.170 63.100.170

42 STOKI I USLUGI 55.800.170 63.100.170 0 0 0 0 0 0 55.800.1700 0 63.100.170
421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 24.495.664 24.495.664 0 00 0 0 00 0 24.495.664 24.495.664
423 Materijali i siten inventar 967.823 1.267.823 0 00 0 0 00 0 967.823 1.267.823
424 Popravki i tekovno odr`uvawe 29.466.016 36.466.016 0 00 0 0 00 0 29.466.016 36.466.016
426 Drugi tekovni rashodi 870.667 870.667 0 00 0 0 00 0 870.667 870.667



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

2.210.492.76961.500.000 0 2.255.703.184142.539.357124.647.874883.221.784117.960.2201.066.771.4081.066.771.408 117.778.220 885.005.682

JAVNA ^ISTOTAJ4 18.000.000 18.000.000 00 0 0 00 0 0 18.000.00018.000.000

PRIHODI :

RASHODI :
42 STOKI I USLUGI 18.000.000 18.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 18.000.000 18.000.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 18.000.000 18.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 18.000.00018.000.000

J40 JAVNA ^ISTOTA 18.000.000 18.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 18.000.000 18.000.000

J40 JAVNA ^ISTOTA 18.000.000 18.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 18.000.000 18.000.000

42 STOKI I USLUGI 18.000.000 18.000.000 0 0 0 0 0 0 18.000.0000 0 18.000.000
424 Popravki i tekovno odr`uvawe 18.000.000 18.000.000 0 00 0 0 00 0 18.000.000 18.000.000



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

2.210.492.76961.500.000 0 2.255.703.184142.539.357124.647.874883.221.784117.960.2201.066.771.4081.066.771.408 117.778.220 885.005.682

ODR@UVAWE I ZA[TITA NA LOKALNI PATI[TA,
ULICI I REGULIRAWE NA RE@IM NA SOOBRAKAJOT

J6 24.049.441 24.049.441 00 0 0 00 0 0 24.049.44124.049.441

PRIHODI :

RASHODI :
42 STOKI I USLUGI 24.049.441 24.049.441 0 0 0 0 0 0 0 0 24.049.441 24.049.441

423 Materijali i siten inventar 4.181.446 4.181.446 0 0 0 0 0 0 0 0 4.181.4464.181.446

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 19.867.995 19.867.995 0 0 0 0 0 0 0 0 19.867.99519.867.995

J60 ODR@UVAWE I ZA[TITA NA LOKALNI PATI[TA,
ULICI I REGULIRAWE NA RE@IM NA SOOBRAKAJOT

24.049.441 24.049.441 0 0 0 0 0 0 0 0 24.049.441 24.049.441

J60 ODR@UVAWE I ZA[TITA NA LOKALNI PATI[TA, ULICI I REGULIRAWE NA RE@IM NA SOOBRAKAJOT24.049.441 24.049.441 0 0 0 0 0 0 0 0 24.049.441 24.049.441

42 STOKI I USLUGI 24.049.441 24.049.441 0 0 0 0 0 0 24.049.4410 0 24.049.441
423 Materijali i siten inventar 4.181.446 4.181.446 0 00 0 0 00 0 4.181.446 4.181.446
424 Popravki i tekovno odr`uvawe 19.867.995 19.867.995 0 00 0 0 00 0 19.867.995 19.867.995



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

2.210.492.76961.500.000 0 2.255.703.184142.539.357124.647.874883.221.784117.960.2201.066.771.4081.066.771.408 117.778.220 885.005.682

ODR@UVAWE I KORISTEWE NA PARKOVI I ZELENILOJ7 17.000.000 17.000.000 00 0 0 00 0 0 17.000.00017.000.000

PRIHODI :

RASHODI :
42 STOKI I USLUGI 17.000.000 17.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 17.000.000 17.000.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 17.000.000 17.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 17.000.00017.000.000

J70 ODR@UVAWE I KORISTEWE NA PARKOVI I ZELENILO 17.000.000 17.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 17.000.000 17.000.000

J70 ODR@UVAWE I KORISTEWE NA PARKOVI I ZELENILO 17.000.000 17.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 17.000.000 17.000.000

42 STOKI I USLUGI 17.000.000 17.000.000 0 0 0 0 0 0 17.000.0000 0 17.000.000
424 Popravki i tekovno odr`uvawe 17.000.000 17.000.000 0 00 0 0 00 0 17.000.000 17.000.000



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

2.210.492.76961.500.000 0 2.255.703.184142.539.357124.647.874883.221.784117.960.2201.066.771.4081.066.771.408 117.778.220 885.005.682

DRUGI KOMUNALNI USLUGIJ8 1.700.000 2.006.000 00 0 0 00 0 0 2.006.0001.700.000

PRIHODI :

RASHODI :
42 STOKI I USLUGI 1.700.000 2.006.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.700.000 2.006.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 1.700.000 2.006.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.006.0001.700.000

J80 DRUGI KOMUNALNI USLUGI 1.700.000 2.006.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.700.000 2.006.000

J80 DRUGI KOMUNALNI USLUGI 1.700.000 2.006.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.700.000 2.006.000

42 STOKI I USLUGI 1.700.000 2.006.000 0 0 0 0 0 0 1.700.0000 0 2.006.000
424 Popravki i tekovno odr`uvawe 1.700.000 2.006.000 0 00 0 0 00 0 1.700.000 2.006.000



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

2.210.492.76961.500.000 0 2.255.703.184142.539.357124.647.874883.221.784117.960.2201.066.771.4081.066.771.408 117.778.220 885.005.682

IZGRADBA NA JAVNO OSVETLUVAWEJA 9.099.043 14.418.493 00 0 0 00 0 0 14.418.4939.099.043

PRIHODI :

RASHODI :
48 KAPITALNI RASHODI 9.099.043 14.418.493 0 0 0 0 0 0 0 0 9.099.043 14.418.493

482 Drugi grade`ni objekti 9.099.043 14.418.493 0 0 0 0 0 0 0 0 14.418.4939.099.043

JA0 IZGRADBA NA JAVNO OSVETLUVAWE 9.099.043 14.418.493 0 0 0 0 0 0 0 0 9.099.043 14.418.493

JA0 IZGRADBA NA JAVNO OSVETLUVAWE 9.099.043 14.418.493 0 0 0 0 0 0 0 0 9.099.043 14.418.493

48 KAPITALNI RASHODI 9.099.043 14.418.493 0 0 0 0 0 0 9.099.0430 0 14.418.493
482 Drugi grade`ni objekti 9.099.043 14.418.493 0 00 0 0 00 0 9.099.043 14.418.493



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

2.210.492.76961.500.000 0 2.255.703.184142.539.357124.647.874883.221.784117.960.2201.066.771.4081.066.771.408 117.778.220 885.005.682

IZGRADBA I REKONSTRUKCIJA NA LOKALNI
PATI[TA I ULICI

JD 150.789.984 182.226.363 00 0 0 8.902.8039.795.471 0 0 191.129.166160.585.455

PRIHODI :

RASHODI :
48 KAPITALNI RASHODI 150.789.984 182.226.363 0 0 0 0 9.795.471 8.902.803 0 0 160.585.455 191.129.166

482 Drugi grade`ni objekti 142.789.984 171.226.363 0 0 0 0 9.795.471 8.902.803 0 0 180.129.166152.585.455

485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 8.000.000 11.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 11.000.0008.000.000

JD0 IZGRADBA I REKONSTRUKCIJA NA LOKALNI
PATI[TA I ULICI

135.789.984 148.730.056 0 0 0 0 9795471 8902803 0 0 145.585.455 157.632.859

JDA REKONSTRUKCIJA NA ULICA DOVLEXIK 0 5.219.247 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5.219.247

JDB IZGRADBA NA ULICA DOVLEXIK OD MOSTOT DO
GRANICI NA GUP

0 3.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3.000.000

JDI REKONSTRUKCIJA NA ULICA ILINDENSKA 15.000.000 15.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 15.000.000 15.000.000

JDK Rekonstrukcija na ulica Bulevar 1- vi maj 0 1.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1.000.000

JDM Rekonstrukcija na lokalen pat s. Trnovo-Magarevo 0 2.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2.000.000

JDN Rekonstrukcija na ulica  |orgi Be]arov 0 2.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2.000.000

JDR Rekonstrukcija na ulica  2-ri avgust 0 1.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1.000.000

JDS Rekonstrukcija na lokalen pat selo Bukovo 0 1.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1.000.000

JDZ SANACIJA NA ULICA INDUSTRISKA 0 3.277.060 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3.277.060

JD0 IZGRADBA I REKONSTRUKCIJA NA LOKALNI PATI[TA I ULICI135.789.984 148.730.056 0 0 0 0 9.795.471 8.902.803 0 0 145.585.455 157.632.859

48 KAPITALNI RASHODI 135.789.984 148.730.056 0 0 0 0 0 0 145.585.4559795471 8902803 157.632.859
482 Drugi grade`ni objekti 127.789.984 137.730.056 0 00 0 9.795.471 08.902.803 0 137.585.455 146.632.859
485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 8.000.000 11.000.000 0 00 0 0 00 0 8.000.000 11.000.000

JDA REKONSTRUKCIJA NA ULICA DOVLEXIK 0 5.219.247 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5.219.247

48 KAPITALNI RASHODI 0 5.219.247 0 0 0 0 0 0 00 0 5.219.247
482 Drugi grade`ni objekti 0 5.219.247 0 00 0 0 00 0 0 5.219.247

JDB IZGRADBA NA ULICA DOVLEXIK OD MOSTOT DO GRANICI NA GUP 0 3.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3.000.000

48 KAPITALNI RASHODI 0 3.000.000 0 0 0 0 0 0 00 0 3.000.000
482 Drugi grade`ni objekti 0 3.000.000 0 00 0 0 00 0 0 3.000.000

JDI REKONSTRUKCIJA NA ULICA ILINDENSKA 15.000.000 15.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 15.000.000 15.000.000

48 KAPITALNI RASHODI 15.000.000 15.000.000 0 0 0 0 0 0 15.000.0000 0 15.000.000
482 Drugi grade`ni objekti 15.000.000 15.000.000 0 00 0 0 00 0 15.000.000 15.000.000

JDK Rekonstrukcija na ulica Bulevar 1- vi maj 0 1.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1.000.000

48 KAPITALNI RASHODI 0 1.000.000 0 0 0 0 0 0 00 0 1.000.000
482 Drugi grade`ni objekti 0 1.000.000 0 00 0 0 00 0 0 1.000.000

JDM Rekonstrukcija na lokalen pat s. Trnovo-Magarevo 0 2.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2.000.000



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

2.210.492.76961.500.000 0 2.255.703.184142.539.357124.647.874883.221.784117.960.2201.066.771.4081.066.771.408 117.778.220 885.005.682

48 KAPITALNI RASHODI 0 2.000.000 0 0 0 0 0 0 00 0 2.000.000
482 Drugi grade`ni objekti 0 2.000.000 0 00 0 0 00 0 0 2.000.000

JDN Rekonstrukcija na ulica  |orgi Be]arov 0 2.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2.000.000

48 KAPITALNI RASHODI 0 2.000.000 0 0 0 0 0 0 00 0 2.000.000
482 Drugi grade`ni objekti 0 2.000.000 0 00 0 0 00 0 0 2.000.000

JDR Rekonstrukcija na ulica  2-ri avgust 0 1.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1.000.000

48 KAPITALNI RASHODI 0 1.000.000 0 0 0 0 0 0 00 0 1.000.000
482 Drugi grade`ni objekti 0 1.000.000 0 00 0 0 00 0 0 1.000.000

JDS Rekonstrukcija na lokalen pat selo Bukovo 0 1.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1.000.000

48 KAPITALNI RASHODI 0 1.000.000 0 0 0 0 0 0 00 0 1.000.000
482 Drugi grade`ni objekti 0 1.000.000 0 00 0 0 00 0 0 1.000.000

JDZ SANACIJA NA ULICA INDUSTRISKA 0 3.277.060 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3.277.060

48 KAPITALNI RASHODI 0 3.277.060 0 0 0 0 0 0 00 0 3.277.060
482 Drugi grade`ni objekti 0 3.277.060 0 00 0 0 00 0 0 3.277.060



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

2.210.492.76961.500.000 0 2.255.703.184142.539.357124.647.874883.221.784117.960.2201.066.771.4081.066.771.408 117.778.220 885.005.682

IZGRADBA NA SOOBRAKAJNA SIGNALIZACIJAJF 4.400.600 7.628.495 00 0 0 00 0 0 7.628.4954.400.600

PRIHODI :

RASHODI :
48 KAPITALNI RASHODI 4.400.600 7.628.495 0 0 0 0 0 0 0 0 4.400.600 7.628.495

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 4.400.600 7.628.495 0 0 0 0 0 0 0 0 7.628.4954.400.600

JF0 IZGRADBA NA SOOBRAKAJNA SIGNALIZACIJA 4.400.600 7.628.495 0 0 0 0 0 0 0 0 4.400.600 7.628.495

JF0 IZGRADBA NA SOOBRAKAJNA SIGNALIZACIJA 4.400.600 7.628.495 0 0 0 0 0 0 0 0 4.400.600 7.628.495

48 KAPITALNI RASHODI 4.400.600 7.628.495 0 0 0 0 0 0 4.400.6000 0 7.628.495
480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 4.400.600 7.628.495 0 00 0 0 00 0 4.400.600 7.628.495



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

2.210.492.76961.500.000 0 2.255.703.184142.539.357124.647.874883.221.784117.960.2201.066.771.4081.066.771.408 117.778.220 885.005.682

IZGRADBA NA SISTEMI ZA VODOSNABDUVAWEJG 17.705.299 15.942.738 00 0 0 48.15384.000 0 0 15.990.89117.789.299

PRIHODI :

RASHODI :
48 KAPITALNI RASHODI 17.705.299 15.942.738 0 0 0 0 84.000 48.153 0 0 17.789.299 15.990.891

482 Drugi grade`ni objekti 17.705.299 15.942.738 0 0 0 0 84.000 48.153 0 0 15.990.89117.789.299

JG0 IZGRADBA NA SISTEMI ZA VODOSNABDUVAWE 17.705.299 12.942.738 0 0 0 0 84000 48153 0 0 17.789.299 12.990.891

JGA Rekonstrukcija na vodovodna mre`a na ulica 2- ri avgust 0 1.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1.000.000

JGM Rekonstrukcija na vodovodna mre`a na ulica Bulevar 1-
vi maj

0 1.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1.000.000

JGN Rekonstrukcija na vodovodna mre`a na ulica Dovlexik 0 1.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1.000.000

JG0 IZGRADBA NA SISTEMI ZA VODOSNABDUVAWE 17.705.299 12.942.738 0 0 0 0 84.000 48.153 0 0 17.789.299 12.990.891

48 KAPITALNI RASHODI 17.705.299 12.942.738 0 0 0 0 0 0 17.789.29984000 48153 12.990.891
482 Drugi grade`ni objekti 17.705.299 12.942.738 0 00 0 84.000 048.153 0 17.789.299 12.990.891

JGA Rekonstrukcija na vodovodna mre`a na ulica 2- ri avgust 0 1.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1.000.000

48 KAPITALNI RASHODI 0 1.000.000 0 0 0 0 0 0 00 0 1.000.000
482 Drugi grade`ni objekti 0 1.000.000 0 00 0 0 00 0 0 1.000.000

JGMRekonstrukcija na vodovodna mre`a na ulica Bulevar 1- vi maj 0 1.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1.000.000

48 KAPITALNI RASHODI 0 1.000.000 0 0 0 0 0 0 00 0 1.000.000
482 Drugi grade`ni objekti 0 1.000.000 0 00 0 0 00 0 0 1.000.000

JGN Rekonstrukcija na vodovodna mre`a na ulica Dovlexik 0 1.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1.000.000

48 KAPITALNI RASHODI 0 1.000.000 0 0 0 0 0 0 00 0 1.000.000
482 Drugi grade`ni objekti 0 1.000.000 0 00 0 0 00 0 0 1.000.000



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

2.210.492.76961.500.000 0 2.255.703.184142.539.357124.647.874883.221.784117.960.2201.066.771.4081.066.771.408 117.778.220 885.005.682

IZGRADBA NA SISTEMI ZA ODVEDUVAWE I
PRE^ISTUVAWE NA OTPADNI VODI

JI 48.870.407 44.558.155 00 0 0 68.4500 0 0 44.626.60548.870.407

PRIHODI :

RASHODI :
48 KAPITALNI RASHODI 48.870.407 44.558.155 0 0 0 0 0 68.450 0 0 48.870.407 44.626.605

482 Drugi grade`ni objekti 48.870.407 44.558.155 0 0 0 0 0 68.450 0 0 44.626.60548.870.407

JI0 IZGRADBA NA SISTEMI ZA ODVEDUVAWE I
PRE^ISTUVAWE NA OTPADNI VODI

48.870.407 39.558.155 0 0 0 0 0 68450 0 0 48.870.407 39.626.605

JIA Rekonstrukcija na kanalizaciona mre`a na ulica 2- ri
avgust

0 1.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1.000.000

JIK Izgradba na kolektorski sistem do selo Bukovo 0 2.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2.000.000

JIM Rekonstrukcija  na atmosferska  kanalizaciona mre`a
na ulica Dovlexik

0 1.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1.000.000

JIN Rekonstrukcija na fekalna kanalizacija na ulica
Dovlexik

0 1.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1.000.000

JI0 IZGRADBA NA SISTEMI ZA ODVEDUVAWE I PRE^ISTUVAWE NA OTPADNI VODI48.870.407 39.558.155 0 0 0 0 0 68.450 0 0 48.870.407 39.626.605

48 KAPITALNI RASHODI 48.870.407 39.558.155 0 0 0 0 0 0 48.870.4070 68450 39.626.605
482 Drugi grade`ni objekti 48.870.407 39.558.155 0 00 0 0 068.450 0 48.870.407 39.626.605

JIA Rekonstrukcija na kanalizaciona mre`a na ulica 2- ri  avgust 0 1.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1.000.000

48 KAPITALNI RASHODI 0 1.000.000 0 0 0 0 0 0 00 0 1.000.000
482 Drugi grade`ni objekti 0 1.000.000 0 00 0 0 00 0 0 1.000.000

JIK Izgradba na kolektorski sistem do selo Bukovo 0 2.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2.000.000

48 KAPITALNI RASHODI 0 2.000.000 0 0 0 0 0 0 00 0 2.000.000
482 Drugi grade`ni objekti 0 2.000.000 0 00 0 0 00 0 0 2.000.000

JIM Rekonstrukcija  na atmosferska  kanalizaciona mre`a  na ulica Dovlexik0 1.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1.000.000

48 KAPITALNI RASHODI 0 1.000.000 0 0 0 0 0 0 00 0 1.000.000
482 Drugi grade`ni objekti 0 1.000.000 0 00 0 0 00 0 0 1.000.000

JIN Rekonstrukcija na fekalna kanalizacija na ulica Dovlexik 0 1.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1.000.000

48 KAPITALNI RASHODI 0 1.000.000 0 0 0 0 0 0 00 0 1.000.000
482 Drugi grade`ni objekti 0 1.000.000 0 00 0 0 00 0 0 1.000.000



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

2.210.492.76961.500.000 0 2.255.703.184142.539.357124.647.874883.221.784117.960.2201.066.771.4081.066.771.408 117.778.220 885.005.682

DRUGI KOMUNALNI USLUGI (KAPITALNI RASHODI)JL 58.616.817 65.804.248 00 0 0 427.004615.000 0 0 66.231.25259.231.817

PRIHODI :

RASHODI :
48 KAPITALNI RASHODI 58.616.817 65.804.248 0 0 0 0 615.000 427.004 0 0 59.231.817 66.231.252

482 Drugi grade`ni objekti 58.616.817 65.804.248 0 0 0 0 615.000 427.004 0 0 66.231.25259.231.817

JL0 DRUGI KOMUNALNI USLUGI (KAPITALNI RASHODI) 58.616.817 65.804.248 0 0 0 0 615000 427004 0 0 59.231.817 66.231.252

JL0 DRUGI KOMUNALNI USLUGI (KAPITALNI RASHODI) 58.616.817 65.804.248 0 0 0 0 615.000 427.004 0 0 59.231.817 66.231.252

48 KAPITALNI RASHODI 58.616.817 65.804.248 0 0 0 0 0 0 59.231.817615000 427004 66.231.252
482 Drugi grade`ni objekti 58.616.817 65.804.248 0 00 0 615.000 0427.004 0 59.231.817 66.231.252



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

2.210.492.76961.500.000 0 2.255.703.184142.539.357124.647.874883.221.784117.960.2201.066.771.4081.066.771.408 117.778.220 885.005.682

MUZEJSKA I KINOTE^NA DEJNOSTK3 500.000 500.000 2.720.0002.720.000 10.348.741 10.296.343 00 0 0 13.516.34313.568.741

PRIHODI :

RASHODI :
40 PLATI I NADOMESTOCI 0 0 0 0 6.762.060 6.762.060 0 0 0 0 6.762.060 6.762.060

401 Osnovni plati 0 0 0 0 4.902.456 4.902.456 0 0 0 0 4.902.4564.902.456

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 0 0 0 0 1.859.604 1.859.604 0 0 0 0 1.859.6041.859.604

42 STOKI I USLUGI 0 0 2.240.000 2.340.000 3.516.681 3.534.283 0 0 0 0 5.756.681 5.874.283

420 Patni i dnevni rashodi 0 0 165.000 165.000 0 0 0 0 0 0 165.000165.000

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 0 0 280.000 280.000 1.600.000 1.249.000 0 0 0 0 1.529.0001.880.000

423 Materijali i siten inventar 0 0 500.000 500.000 1.140.000 1.208.602 0 0 0 0 1.708.6021.640.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 0 0 640.000 450.000 776.681 1.076.681 0 0 0 0 1.526.6811.416.681

425 Dogovorni uslugi 0 0 430.000 705.000 0 0 0 0 0 0 705.000430.000

426 Drugi tekovni rashodi 0 0 225.000 240.000 0 0 0 0 0 0 240.000225.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 0 0 100.000 100.000 0 0 0 0 0 0 100.000 100.000

464 Razni transferi 0 0 100.000 100.000 0 0 0 0 0 0 100.000100.000

48 KAPITALNI RASHODI 500.000 500.000 380.000 280.000 70.000 0 0 0 0 0 950.000 780.000

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 0 0 120.000 120.000 0 0 0 0 0 0 120.000120.000

481 Grade`ni objekti 0 0 0 100.000 0 0 0 0 0 0 100.0000

482 Drugi grade`ni objekti 500.000 500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 500.000500.000

483 Kupuvawe na mebel 0 0 0 0 70.000 0 0 0 0 0 070.000

485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 0 0 60.000 60.000 0 0 0 0 0 0 60.00060.000

486 Kupuvawe na vozila 0 0 200.000 0 0 0 0 0 0 0 0200.000

K30 MUZEJSKA I KINOTE^NA DEJNOST 500.000 500.000 2.720.000 2.720.000 10.348.741 10.296.343 0 0 0 0 13.568.741 13.516.343

K30 MUZEJSKA I KINOTE^NA DEJNOST 500.000 500.000 2.720.000 2.720.000 10.348.741 10.296.343 0 0 0 0 13.568.741 13.516.343

40 PLATI I NADOMESTOCI 0 0 0 0 6.762.060 6.762.060 0 0 6.762.0600 0 6.762.060
401 Osnovni plati 0 0 0 4.902.4560 4.902.456 0 00 0 4.902.456 4.902.456
402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 0 0 0 1.859.6040 1.859.604 0 00 0 1.859.604 1.859.604

42 STOKI I USLUGI 0 0 2.240.000 2.340.000 3.516.681 3.534.283 0 0 5.756.6810 0 5.874.283
420 Patni i dnevni rashodi 0 0 165.000 0165.000 0 0 00 0 165.000 165.000
421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 0 0 280.000 1.600.000280.000 1.249.000 0 00 0 1.880.000 1.529.000
423 Materijali i siten inventar 0 0 500.000 1.140.000500.000 1.208.602 0 00 0 1.640.000 1.708.602
424 Popravki i tekovno odr`uvawe 0 0 640.000 776.681450.000 1.076.681 0 00 0 1.416.681 1.526.681
425 Dogovorni uslugi 0 0 430.000 0705.000 0 0 00 0 430.000 705.000
426 Drugi tekovni rashodi 0 0 225.000 0240.000 0 0 00 0 225.000 240.000



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

2.210.492.76961.500.000 0 2.255.703.184142.539.357124.647.874883.221.784117.960.2201.066.771.4081.066.771.408 117.778.220 885.005.682

46 SUBVENCII I TRANSFERI 0 0 100.000 100.000 0 0 0 0 100.0000 0 100.000
464 Razni transferi 0 0 100.000 0100.000 0 0 00 0 100.000 100.000

48 KAPITALNI RASHODI 500.000 500.000 380.000 280.000 70.000 0 0 0 950.0000 0 780.000
480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 0 0 120.000 0120.000 0 0 00 0 120.000 120.000
481 Grade`ni objekti 0 0 0 0100.000 0 0 00 0 0 100.000
482 Drugi grade`ni objekti 500.000 500.000 0 00 0 0 00 0 500.000 500.000
483 Kupuvawe na mebel 0 0 0 70.0000 0 0 00 0 70.000 0
485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 0 0 60.000 060.000 0 0 00 0 60.000 60.000
486 Kupuvawe na vozila 0 0 200.000 00 0 0 00 0 200.000 0



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

2.210.492.76961.500.000 0 2.255.703.184142.539.357124.647.874883.221.784117.960.2201.066.771.4081.066.771.408 117.778.220 885.005.682

KULTURNI MANIFESTACII I TVORE[TVOK4 8.000.000 8.000.000 00 0 0 00 0 0 8.000.0008.000.000

PRIHODI :

RASHODI :
42 STOKI I USLUGI 5.300.000 5.300.000 0 0 0 0 0 0 0 0 5.300.000 5.300.000

425 Dogovorni uslugi 1.800.000 1.800.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.800.0001.800.000

426 Drugi tekovni rashodi 3.500.000 3.500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 3.500.0003.500.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 2.700.000 2.700.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.700.000 2.700.000

464 Razni transferi 2.700.000 2.700.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.700.0002.700.000

K40 KULTURNI MANIFESTACII I TVORE[TVO 8.000.000 8.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 8.000.000 8.000.000

K40 KULTURNI MANIFESTACII I TVORE[TVO 8.000.000 8.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 8.000.000 8.000.000

42 STOKI I USLUGI 5.300.000 5.300.000 0 0 0 0 0 0 5.300.0000 0 5.300.000
425 Dogovorni uslugi 1.800.000 1.800.000 0 00 0 0 00 0 1.800.000 1.800.000
426 Drugi tekovni rashodi 3.500.000 3.500.000 0 00 0 0 00 0 3.500.000 3.500.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 2.700.000 2.700.000 0 0 0 0 0 0 2.700.0000 0 2.700.000
464 Razni transferi 2.700.000 2.700.000 0 00 0 0 00 0 2.700.000 2.700.000



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

2.210.492.76961.500.000 0 2.255.703.184142.539.357124.647.874883.221.784117.960.2201.066.771.4081.066.771.408 117.778.220 885.005.682

KULTURNI MANIFESTACII I TVORE[TVO
(KAPITALNI TRO[OCI)

KA 17.616.554 12.916.554 00 0 0 18.027.35618.027.356 0 0 30.943.91035.643.910

PRIHODI :

RASHODI :
42 STOKI I USLUGI 0 0 0 0 0 0 4.139.820 2.676.120 0 0 4.139.820 2.676.120

420 Patni i dnevni rashodi 0 0 0 0 0 0 25.830 25.830 0 0 25.83025.830

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 0 0 0 0 0 0 65.190 3.690 0 0 3.69065.190

425 Dogovorni uslugi 0 0 0 0 0 0 2.716.450 1.388.050 0 0 1.388.0502.716.450

426 Drugi tekovni rashodi 0 0 0 0 0 0 1.332.350 1.258.550 0 0 1.258.5501.332.350

46 SUBVENCII I TRANSFERI 0 0 0 0 0 0 279.825 279.825 0 0 279.825 279.825

464 Razni transferi 0 0 0 0 0 0 279.825 279.825 0 0 279.825279.825

48 KAPITALNI RASHODI 17.616.554 12.916.554 0 0 0 0 13.607.711 15.071.411 0 0 31.224.265 27.987.965

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 0 0 0 0 0 0 5.079.900 6.303.750 0 0 6.303.7505.079.900

482 Drugi grade`ni objekti 17.616.554 12.916.554 0 0 0 0 7.230.161 6.738.161 0 0 19.654.71524.846.715

483 Kupuvawe na mebel 0 0 0 0 0 0 375.150 0 0 0 0375.150

485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 0 0 0 0 0 0 922.500 2.029.500 0 0 2.029.500922.500

KA0 KULTURNI MANIFESTACII I TVORE[TVO
(KAPITALNI TRO[OCI)

7.616.554 7.916.554 0 0 0 0 18027356 18027356 0 0 25.643.910 25.943.910

KAB REVITALIZACIJA NA PORANE[EN OFICERSKI DOM 10.000.000 5.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 10.000.000 5.000.000

KA0 KULTURNI MANIFESTACII I TVORE[TVO (KAPITALNI TRO[OCI)7.616.554 7.916.554 0 0 0 0 18.027.356 18.027.356 0 0 25.643.910 25.943.910

42 STOKI I USLUGI 0 0 0 0 0 0 0 0 4.139.8204139820 2676120 2.676.120
420 Patni i dnevni rashodi 0 0 0 00 0 25.830 025.830 0 25.830 25.830
421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 0 0 0 00 0 65.190 03.690 0 65.190 3.690
425 Dogovorni uslugi 0 0 0 00 0 2.716.450 01.388.050 0 2.716.450 1.388.050
426 Drugi tekovni rashodi 0 0 0 00 0 1.332.350 01.258.550 0 1.332.350 1.258.550

46 SUBVENCII I TRANSFERI 0 0 0 0 0 0 0 0 279.825279825 279825 279.825
464 Razni transferi 0 0 0 00 0 279.825 0279.825 0 279.825 279.825

48 KAPITALNI RASHODI 7.616.554 7.916.554 0 0 0 0 0 0 21.224.26513607711 15071411 22.987.965
480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 0 0 0 00 0 5.079.900 06.303.750 0 5.079.900 6.303.750
482 Drugi grade`ni objekti 7.616.554 7.916.554 0 00 0 7.230.161 06.738.161 0 14.846.715 14.654.715
483 Kupuvawe na mebel 0 0 0 00 0 375.150 00 0 375.150 0
485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 0 0 0 00 0 922.500 02.029.500 0 922.500 2.029.500

KAB REVITALIZACIJA NA PORANE[EN OFICERSKI DOM 10.000.000 5.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 10.000.000 5.000.000

48 KAPITALNI RASHODI 10.000.000 5.000.000 0 0 0 0 0 0 10.000.0000 0 5.000.000
482 Drugi grade`ni objekti 10.000.000 5.000.000 0 00 0 0 00 0 10.000.000 5.000.000



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

2.210.492.76961.500.000 0 2.255.703.184142.539.357124.647.874883.221.784117.960.2201.066.771.4081.066.771.408 117.778.220 885.005.682

SPORT I REKREACIJAL0 30.000.000 30.000.000 00 0 0 00 0 0 30.000.00030.000.000

PRIHODI :

RASHODI :
46 SUBVENCII I TRANSFERI 30.000.000 30.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 30.000.000 30.000.000

463 Transferi do nevladini organizacii 30.000.000 30.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 30.000.00030.000.000

L00 SPORT I REKREACIJA 30.000.000 30.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 30.000.000 30.000.000

L00 SPORT I REKREACIJA 30.000.000 30.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 30.000.000 30.000.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 30.000.000 30.000.000 0 0 0 0 0 0 30.000.0000 0 30.000.000
463 Transferi do nevladini organizacii 30.000.000 30.000.000 0 00 0 0 00 0 30.000.000 30.000.000



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

2.210.492.76961.500.000 0 2.255.703.184142.539.357124.647.874883.221.784117.960.2201.066.771.4081.066.771.408 117.778.220 885.005.682

SPORT I REKREACIJA (KAPITALNI TRO[OCI)LA 90.500.000 52.000.000 00 0 0 00 0 0 52.000.00090.500.000

PRIHODI :

RASHODI :
48 KAPITALNI RASHODI 90.500.000 52.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 90.500.000 52.000.000

482 Drugi grade`ni objekti 90.500.000 52.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 52.000.00090.500.000

LAA REKONSTRUKCIJA NA FUDBALSKI STADION POD
TUMBE KAFE

90.500.000 52.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 90.500.000 52.000.000

LAA REKONSTRUKCIJA NA FUDBALSKI STADION POD TUMBE KAFE90.500.000 52.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 90.500.000 52.000.000

48 KAPITALNI RASHODI 90.500.000 52.000.000 0 0 0 0 0 0 90.500.0000 0 52.000.000
482 Drugi grade`ni objekti 90.500.000 52.000.000 0 00 0 0 00 0 90.500.000 52.000.000



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

2.210.492.76961.500.000 0 2.255.703.184142.539.357124.647.874883.221.784117.960.2201.066.771.4081.066.771.408 117.778.220 885.005.682

OSNOVNO OBRAZOVANIEN1 42.621.998 47.141.198 9.552.0009.370.000 419.222.589 418.341.589 12.025.76112.025.455 0 0 487.060.548483.240.042

PRIHODI :

RASHODI :
40 PLATI I NADOMESTOCI 0 0 0 0 409.391.241 409.391.241 0 0 0 0 409.391.241 409.391.241

401 Osnovni plati 0 0 0 0 296.980.368 296.980.368 0 0 0 0 296.980.368296.980.368

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 0 0 0 0 112.410.873 112.410.873 0 0 0 0 112.410.873112.410.873

42 STOKI I USLUGI 42.621.998 42.106.198 7.589.000 7.771.000 9.831.348 8.950.348 9.565.596 9.565.902 0 0 69.607.942 68.393.448

420 Patni i dnevni rashodi 0 0 100.000 100.000 0 0 5.386.531 5.386.531 0 0 5.486.5315.486.531

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 32.286.152 32.799.152 517.900 529.900 3.284.772 3.714.772 29.150 29.150 0 0 37.072.97436.117.974

423 Materijali i siten inventar 3.195.173 2.386.933 2.006.800 2.006.800 320.780 520.780 249.341 246.647 0 0 5.161.1605.772.094

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 272.612 692.612 1.512.200 1.797.200 27.778 127.778 0 0 0 0 2.617.5901.812.590

425 Dogovorni uslugi 6.491.215 5.825.655 2.502.100 2.369.100 6.159.622 4.438.622 2.437.895 2.437.895 0 0 15.071.27217.590.832

426 Drugi tekovni rashodi 376.846 401.846 950.000 968.000 38.396 148.396 1.462.679 1.465.679 0 0 2.983.9212.827.921

46 SUBVENCII I TRANSFERI 0 0 425.000 425.000 0 0 1.879.779 1.879.779 0 0 2.304.779 2.304.779

464 Razni transferi 0 0 425.000 425.000 0 0 1.879.779 1.879.779 0 0 2.304.7792.304.779

48 KAPITALNI RASHODI 0 5.035.000 1.356.000 1.356.000 0 0 580.080 580.080 0 0 1.936.080 6.971.080

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 0 5.035.000 663.000 663.000 0 0 580.080 580.080 0 0 6.278.0801.243.080

481 Grade`ni objekti 0 0 200.000 200.000 0 0 0 0 0 0 200.000200.000

482 Drugi grade`ni objekti 0 0 70.000 70.000 0 0 0 0 0 0 70.00070.000

483 Kupuvawe na mebel 0 0 350.000 350.000 0 0 0 0 0 0 350.000350.000

485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 0 0 73.000 73.000 0 0 0 0 0 0 73.00073.000

N10 OSNOVNO OBRAZOVANIE 42.621.998 47.141.198 9.370.000 9.552.000 419.222.589 418.341.589 12025455 12025761 0 0 483.240.042 487.060.548

N10 OSNOVNO OBRAZOVANIE 42.621.998 47.141.198 9.370.000 9.552.000 419.222.589 418.341.589 12.025.455 12.025.761 0 0 483.240.042 487.060.548

40 PLATI I NADOMESTOCI 0 0 0 0 409.391.241 409.391.241 0 0 409.391.2410 0 409.391.241
401 Osnovni plati 0 0 0 296.980.3680 296.980.368 0 00 0 296.980.368 296.980.368
402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 0 0 0 112.410.8730 112.410.873 0 00 0 112.410.873 112.410.873

42 STOKI I USLUGI 42.621.998 42.106.198 7.589.000 7.771.000 9.831.348 8.950.348 0 0 69.607.9429565596 9565902 68.393.448
420 Patni i dnevni rashodi 0 0 100.000 0100.000 0 5.386.531 05.386.531 0 5.486.531 5.486.531
421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 32.286.152 32.799.152 517.900 3.284.772529.900 3.714.772 29.150 029.150 0 36.117.974 37.072.974
423 Materijali i siten inventar 3.195.173 2.386.933 2.006.800 320.7802.006.800 520.780 249.341 0246.647 0 5.772.094 5.161.160
424 Popravki i tekovno odr`uvawe 272.612 692.612 1.512.200 27.7781.797.200 127.778 0 00 0 1.812.590 2.617.590
425 Dogovorni uslugi 6.491.215 5.825.655 2.502.100 6.159.6222.369.100 4.438.622 2.437.895 02.437.895 0 17.590.832 15.071.272
426 Drugi tekovni rashodi 376.846 401.846 950.000 38.396968.000 148.396 1.462.679 01.465.679 0 2.827.921 2.983.921



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

2.210.492.76961.500.000 0 2.255.703.184142.539.357124.647.874883.221.784117.960.2201.066.771.4081.066.771.408 117.778.220 885.005.682

46 SUBVENCII I TRANSFERI 0 0 425.000 425.000 0 0 0 0 2.304.7791879779 1879779 2.304.779
464 Razni transferi 0 0 425.000 0425.000 0 1.879.779 01.879.779 0 2.304.779 2.304.779

48 KAPITALNI RASHODI 0 5.035.000 1.356.000 1.356.000 0 0 0 0 1.936.080580080 580080 6.971.080
480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 0 5.035.000 663.000 0663.000 0 580.080 0580.080 0 1.243.080 6.278.080
481 Grade`ni objekti 0 0 200.000 0200.000 0 0 00 0 200.000 200.000
482 Drugi grade`ni objekti 0 0 70.000 070.000 0 0 00 0 70.000 70.000
483 Kupuvawe na mebel 0 0 350.000 0350.000 0 0 00 0 350.000 350.000
485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 0 0 73.000 073.000 0 0 00 0 73.000 73.000



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

2.210.492.76961.500.000 0 2.255.703.184142.539.357124.647.874883.221.784117.960.2201.066.771.4081.066.771.408 117.778.220 885.005.682

SREDNO OBRAZOVANIEN2 0 0 16.162.22016.162.220 282.945.744 282.345.744 17.463.34817.463.348 0 0 315.971.312316.571.312

PRIHODI :

RASHODI :
40 PLATI I NADOMESTOCI 0 0 0 0 206.978.540 206.978.540 0 0 0 0 206.978.540 206.978.540

401 Osnovni plati 0 0 0 0 150.392.669 150.392.669 0 0 0 0 150.392.669150.392.669

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 0 0 0 0 56.585.871 56.585.871 0 0 0 0 56.585.87156.585.871

42 STOKI I USLUGI 0 0 13.252.220 13.252.220 51.621.460 51.218.260 16.769.165 16.779.965 0 0 81.642.845 81.250.445

420 Patni i dnevni rashodi 0 0 1.057.500 857.500 0 0 10.662.034 10.662.034 0 0 11.519.53411.719.534

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 0 0 1.727.000 1.727.000 22.971.990 23.130.790 238.810 238.810 0 0 25.096.60024.937.800

423 Materijali i siten inventar 0 0 3.379.600 3.379.600 3.390.000 3.453.000 1.976.023 1.934.567 0 0 8.767.1678.745.623

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 0 0 1.334.320 1.334.320 4.515.000 4.535.000 0 0 0 0 5.869.3205.849.320

425 Dogovorni uslugi 0 0 4.507.800 4.707.800 20.039.470 19.394.470 3.334.840 3.376.296 0 0 27.478.56627.882.110

426 Drugi tekovni rashodi 0 0 1.246.000 1.246.000 705.000 705.000 557.458 568.258 0 0 2.519.2582.508.458

46 SUBVENCII I TRANSFERI 0 0 405.000 405.000 0 0 220.000 220.000 0 0 625.000 625.000

464 Razni transferi 0 0 405.000 405.000 0 0 220.000 220.000 0 0 625.000625.000

48 KAPITALNI RASHODI 0 0 2.505.000 2.505.000 24.345.744 24.148.944 474.183 463.383 0 0 27.324.927 27.117.327

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 0 0 1.535.000 1.535.000 770.000 2.977.200 414.183 403.383 0 0 4.915.5832.719.183

481 Grade`ni objekti 0 0 60.000 60.000 0 0 0 0 0 0 60.00060.000

482 Drugi grade`ni objekti 0 0 100.000 100.000 22.685.744 20.281.744 0 0 0 0 20.381.74422.785.744

483 Kupuvawe na mebel 0 0 530.000 530.000 890.000 890.000 30.000 30.000 0 0 1.450.0001.450.000

485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 0 0 280.000 280.000 0 0 30.000 30.000 0 0 310.000310.000

486 Kupuvawe na vozila 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 00

N20 SREDNO OBRAZOVANIE 0 0 16.162.220 16.162.220 282.945.744 282.345.744 17463348 17463348 0 0 316.571.312 315.971.312

N20 SREDNO OBRAZOVANIE 0 0 16.162.220 16.162.220 282.945.744 282.345.744 17.463.348 17.463.348 0 0 316.571.312 315.971.312

40 PLATI I NADOMESTOCI 0 0 0 0 206.978.540 206.978.540 0 0 206.978.5400 0 206.978.540
401 Osnovni plati 0 0 0 150.392.6690 150.392.669 0 00 0 150.392.669 150.392.669
402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 0 0 0 56.585.8710 56.585.871 0 00 0 56.585.871 56.585.871

42 STOKI I USLUGI 0 0 13.252.220 13.252.220 51.621.460 51.218.260 0 0 81.642.84516769165 16779965 81.250.445
420 Patni i dnevni rashodi 0 0 1.057.500 0857.500 0 10.662.034 010.662.034 0 11.719.534 11.519.534
421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 0 0 1.727.000 22.971.9901.727.000 23.130.790 238.810 0238.810 0 24.937.800 25.096.600
423 Materijali i siten inventar 0 0 3.379.600 3.390.0003.379.600 3.453.000 1.976.023 01.934.567 0 8.745.623 8.767.167
424 Popravki i tekovno odr`uvawe 0 0 1.334.320 4.515.0001.334.320 4.535.000 0 00 0 5.849.320 5.869.320
425 Dogovorni uslugi 0 0 4.507.800 20.039.4704.707.800 19.394.470 3.334.840 03.376.296 0 27.882.110 27.478.566
426 Drugi tekovni rashodi 0 0 1.246.000 705.0001.246.000 705.000 557.458 0568.258 0 2.508.458 2.519.258



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

2.210.492.76961.500.000 0 2.255.703.184142.539.357124.647.874883.221.784117.960.2201.066.771.4081.066.771.408 117.778.220 885.005.682

46 SUBVENCII I TRANSFERI 0 0 405.000 405.000 0 0 0 0 625.000220000 220000 625.000
464 Razni transferi 0 0 405.000 0405.000 0 220.000 0220.000 0 625.000 625.000

48 KAPITALNI RASHODI 0 0 2.505.000 2.505.000 24.345.744 24.148.944 0 0 27.324.927474183 463383 27.117.327
480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 0 0 1.535.000 770.0001.535.000 2.977.200 414.183 0403.383 0 2.719.183 4.915.583
481 Grade`ni objekti 0 0 60.000 060.000 0 0 00 0 60.000 60.000
482 Drugi grade`ni objekti 0 0 100.000 22.685.744100.000 20.281.744 0 00 0 22.785.744 20.381.744
483 Kupuvawe na mebel 0 0 530.000 890.000530.000 890.000 30.000 030.000 0 1.450.000 1.450.000
485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 0 0 280.000 0280.000 0 30.000 030.000 0 310.000 310.000
486 Kupuvawe na vozila 0 0 0 00 0 0 00 0 0 0



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

2.210.492.76961.500.000 0 2.255.703.184142.539.357124.647.874883.221.784117.960.2201.066.771.4081.066.771.408 117.778.220 885.005.682

KAPITALNI RASHODI ZA SREDNO OBRAZOVANIENB 0 0 00 0 0 9.920.0009.920.000 0 0 9.920.0009.920.000

PRIHODI :

RASHODI :
48 KAPITALNI RASHODI 0 0 0 0 0 0 9.920.000 9.920.000 0 0 9.920.000 9.920.000

482 Drugi grade`ni objekti 0 0 0 0 0 0 9.920.000 9.920.000 0 0 9.920.0009.920.000

NB0 KAPITALNI RASHODI ZA SREDNO OBRAZOVANIE 0 0 0 0 0 0 9920000 9920000 0 0 9.920.000 9.920.000

NB0 KAPITALNI RASHODI ZA SREDNO OBRAZOVANIE 0 0 0 0 0 0 9.920.000 9.920.000 0 0 9.920.000 9.920.000

48 KAPITALNI RASHODI 0 0 0 0 0 0 0 0 9.920.0009920000 9920000 9.920.000
482 Drugi grade`ni objekti 0 0 0 00 0 9.920.000 09.920.000 0 9.920.000 9.920.000



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

2.210.492.76961.500.000 0 2.255.703.184142.539.357124.647.874883.221.784117.960.2201.066.771.4081.066.771.408 117.778.220 885.005.682

ZA[TITA NA @IVOTNA SREDINA I PRIRODAR1 160.000.000 160.000.000 00 0 0 00 0 0 160.000.000160.000.000

PRIHODI :

RASHODI :
46 SUBVENCII I TRANSFERI 160.000.000 160.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 160.000.000 160.000.000

464 Razni transferi 160.000.000 160.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 160.000.000160.000.000

R10 ZA[TITA NA @IVOTNA SREDINA I PRIRODA 160.000.000 160.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 160.000.000 160.000.000

R10 ZA[TITA NA @IVOTNA SREDINA I PRIRODA 160.000.000 160.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 160.000.000 160.000.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 160.000.000 160.000.000 0 0 0 0 0 0 160.000.0000 0 160.000.000
464 Razni transferi 160.000.000 160.000.000 0 00 0 0 00 0 160.000.000 160.000.000



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

2.210.492.76961.500.000 0 2.255.703.184142.539.357124.647.874883.221.784117.960.2201.066.771.4081.066.771.408 117.778.220 885.005.682

ZA[TITA NA @IVOTNA SREDINA I PRIRODA
(KAPITALNI RASHODI)

RA 14.359.462 14.359.462 00 0 0 12.172.4606.933.770 0 0 26.531.92221.293.232

PRIHODI :

RASHODI :
42 STOKI I USLUGI 0 0 0 0 0 0 1.280.610 2.741.640 0 0 1.280.610 2.741.640

420 Patni i dnevni rashodi 0 0 0 0 0 0 163.370 215.760 0 0 215.760163.370

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 0 0 0 0 0 0 53.940 89.280 0 0 89.28053.940

423 Materijali i siten inventar 0 0 0 0 0 0 40.300 80.600 0 0 80.60040.300

425 Dogovorni uslugi 0 0 0 0 0 0 641.700 1.574.800 0 0 1.574.800641.700

426 Drugi tekovni rashodi 0 0 0 0 0 0 381.300 781.200 0 0 781.200381.300

46 SUBVENCII I TRANSFERI 0 0 0 0 0 0 460.660 629.920 0 0 460.660 629.920

464 Razni transferi 0 0 0 0 0 0 460.660 629.920 0 0 629.920460.660

48 KAPITALNI RASHODI 14.359.462 14.359.462 0 0 0 0 5.192.500 8.800.900 0 0 19.551.962 23.160.362

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 0 0 0 0 0 0 2.092.500 3.546.648 0 0 3.546.6482.092.500

482 Drugi grade`ni objekti 14.359.462 14.359.462 0 0 0 0 0 0 0 0 14.359.46214.359.462

486 Kupuvawe na vozila 0 0 0 0 0 0 3.100.000 5.254.252 0 0 5.254.2523.100.000

RA0 ZA[TITA NA @IVOTNA SREDINA I PRIRODA
(KAPITALNI RASHODI)

14.359.462 14.359.462 0 0 0 0 6933770 12172460 0 0 21.293.232 26.531.922

RA0 ZA[TITA NA @IVOTNA SREDINA I PRIRODA (KAPITALNI RASHODI)14.359.462 14.359.462 0 0 0 0 6.933.770 12.172.460 0 0 21.293.232 26.531.922

42 STOKI I USLUGI 0 0 0 0 0 0 0 0 1.280.6101280610 2741640 2.741.640
420 Patni i dnevni rashodi 0 0 0 00 0 163.370 0215.760 0 163.370 215.760
421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 0 0 0 00 0 53.940 089.280 0 53.940 89.280
423 Materijali i siten inventar 0 0 0 00 0 40.300 080.600 0 40.300 80.600
425 Dogovorni uslugi 0 0 0 00 0 641.700 01.574.800 0 641.700 1.574.800
426 Drugi tekovni rashodi 0 0 0 00 0 381.300 0781.200 0 381.300 781.200

46 SUBVENCII I TRANSFERI 0 0 0 0 0 0 0 0 460.660460660 629920 629.920
464 Razni transferi 0 0 0 00 0 460.660 0629.920 0 460.660 629.920

48 KAPITALNI RASHODI 14.359.462 14.359.462 0 0 0 0 0 0 19.551.9625192500 8800900 23.160.362
480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 0 0 0 00 0 2.092.500 03.546.648 0 2.092.500 3.546.648
482 Drugi grade`ni objekti 14.359.462 14.359.462 0 00 0 0 00 0 14.359.462 14.359.462
486 Kupuvawe na vozila 0 0 0 00 0 3.100.000 05.254.252 0 3.100.000 5.254.252



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

2.210.492.76961.500.000 0 2.255.703.184142.539.357124.647.874883.221.784117.960.2201.066.771.4081.066.771.408 117.778.220 885.005.682

DETSKI GRADINKIV1 0 0 61.526.00061.526.000 134.224.685 134.011.685 561.000561.000 0 0 196.098.685196.311.685

PRIHODI :

RASHODI :
40 PLATI I NADOMESTOCI 0 0 0 0 107.025.670 107.025.670 0 0 0 0 107.025.670 107.025.670

401 Osnovni plati 0 0 0 0 77.593.676 77.593.676 0 0 0 0 77.593.67677.593.676

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 0 0 0 0 29.431.994 29.431.994 0 0 0 0 29.431.99429.431.994

42 STOKI I USLUGI 0 0 47.156.000 47.156.000 13.246.962 13.033.962 24.600 24.600 0 0 60.427.562 60.214.562

420 Patni i dnevni rashodi 0 0 600.000 600.000 0 0 0 0 0 0 600.000600.000

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 0 0 6.475.000 6.475.000 7.000.000 6.893.500 0 0 0 0 13.368.50013.475.000

423 Materijali i siten inventar 0 0 24.291.000 24.291.000 0 0 0 0 0 0 24.291.00024.291.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 0 0 10.050.000 10.050.000 6.125.462 6.018.962 0 0 0 0 16.068.96216.175.462

425 Dogovorni uslugi 0 0 3.040.000 3.040.000 121.500 121.500 0 0 0 0 3.161.5003.161.500

426 Drugi tekovni rashodi 0 0 2.700.000 2.700.000 0 0 24.600 24.600 0 0 2.724.6002.724.600

46 SUBVENCII I TRANSFERI 0 0 110.000 110.000 0 0 536.400 536.400 0 0 646.400 646.400

464 Razni transferi 0 0 110.000 110.000 0 0 536.400 536.400 0 0 646.400646.400

48 KAPITALNI RASHODI 0 0 14.260.000 14.260.000 13.952.053 13.952.053 0 0 0 0 28.212.053 28.212.053

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 0 0 5.710.000 5.710.000 0 0 0 0 0 0 5.710.0005.710.000

482 Drugi grade`ni objekti 0 0 3.550.000 3.550.000 13.952.053 13.952.053 0 0 0 0 17.502.05317.502.053

483 Kupuvawe na mebel 0 0 4.500.000 4.500.000 0 0 0 0 0 0 4.500.0004.500.000

485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 0 0 500.000 500.000 0 0 0 0 0 0 500.000500.000

486 Kupuvawe na vozila 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 00

V10 DETSKI GRADINKI 0 0 61.526.000 61.526.000 134.224.685 134.011.685 561000 561000 0 0 196.311.685 196.098.685

V10 DETSKI GRADINKI 0 0 61.526.000 61.526.000 134.224.685 134.011.685 561.000 561.000 0 0 196.311.685 196.098.685

40 PLATI I NADOMESTOCI 0 0 0 0 107.025.670 107.025.670 0 0 107.025.6700 0 107.025.670
401 Osnovni plati 0 0 0 77.593.6760 77.593.676 0 00 0 77.593.676 77.593.676
402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 0 0 0 29.431.9940 29.431.994 0 00 0 29.431.994 29.431.994

42 STOKI I USLUGI 0 0 47.156.000 47.156.000 13.246.962 13.033.962 0 0 60.427.56224600 24600 60.214.562
420 Patni i dnevni rashodi 0 0 600.000 0600.000 0 0 00 0 600.000 600.000
421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 0 0 6.475.000 7.000.0006.475.000 6.893.500 0 00 0 13.475.000 13.368.500
423 Materijali i siten inventar 0 0 24.291.000 024.291.000 0 0 00 0 24.291.000 24.291.000
424 Popravki i tekovno odr`uvawe 0 0 10.050.000 6.125.46210.050.000 6.018.962 0 00 0 16.175.462 16.068.962
425 Dogovorni uslugi 0 0 3.040.000 121.5003.040.000 121.500 0 00 0 3.161.500 3.161.500
426 Drugi tekovni rashodi 0 0 2.700.000 02.700.000 0 24.600 024.600 0 2.724.600 2.724.600



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

2.210.492.76961.500.000 0 2.255.703.184142.539.357124.647.874883.221.784117.960.2201.066.771.4081.066.771.408 117.778.220 885.005.682

46 SUBVENCII I TRANSFERI 0 0 110.000 110.000 0 0 0 0 646.400536400 536400 646.400
464 Razni transferi 0 0 110.000 0110.000 0 536.400 0536.400 0 646.400 646.400

48 KAPITALNI RASHODI 0 0 14.260.000 14.260.000 13.952.053 13.952.053 0 0 28.212.0530 0 28.212.053
480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 0 0 5.710.000 05.710.000 0 0 00 0 5.710.000 5.710.000
482 Drugi grade`ni objekti 0 0 3.550.000 13.952.0533.550.000 13.952.053 0 00 0 17.502.053 17.502.053
483 Kupuvawe na mebel 0 0 4.500.000 04.500.000 0 0 00 0 4.500.000 4.500.000
485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 0 0 500.000 0500.000 0 0 00 0 500.000 500.000
486 Kupuvawe na vozila 0 0 0 00 0 0 00 0 0 0



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

2.210.492.76961.500.000 0 2.255.703.184142.539.357124.647.874883.221.784117.960.2201.066.771.4081.066.771.408 117.778.220 885.005.682

DOMOVI ZA STARIV2 0 0 28.000.00028.000.000 20.356.923 20.319.423 00 0 0 48.319.42348.356.923

PRIHODI :

RASHODI :
40 PLATI I NADOMESTOCI 0 0 2.300.000 2.300.000 16.386.000 16.386.000 0 0 0 0 18.686.000 18.686.000

401 Osnovni plati 0 0 1.670.400 1.670.400 11.900.000 11.900.000 0 0 0 0 13.570.40013.570.400

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 0 0 629.600 629.600 4.486.000 4.486.000 0 0 0 0 5.115.6005.115.600

42 STOKI I USLUGI 0 0 23.550.000 23.550.000 4.000 4.000 0 0 0 0 23.554.000 23.554.000

420 Patni i dnevni rashodi 0 0 55.000 55.000 0 0 0 0 0 0 55.00055.000

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 0 0 6.026.000 6.326.000 0 0 0 0 0 0 6.326.0006.026.000

423 Materijali i siten inventar 0 0 9.710.000 9.710.000 0 0 0 0 0 0 9.710.0009.710.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 0 0 2.828.000 2.828.000 0 0 0 0 0 0 2.828.0002.828.000

425 Dogovorni uslugi 0 0 3.131.000 3.131.000 0 0 0 0 0 0 3.131.0003.131.000

426 Drugi tekovni rashodi 0 0 1.300.000 1.300.000 4.000 4.000 0 0 0 0 1.304.0001.304.000

427 Privremeni vrabotuvawa 0 0 500.000 200.000 0 0 0 0 0 0 200.000500.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 0 0 20.000 20.000 0 0 0 0 0 0 20.000 20.000

464 Razni transferi 0 0 20.000 20.000 0 0 0 0 0 0 20.00020.000

48 KAPITALNI RASHODI 0 0 2.130.000 2.130.000 3.966.923 3.929.423 0 0 0 0 6.096.923 6.059.423

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 0 0 2.030.000 2.030.000 3.966.923 3.929.423 0 0 0 0 5.959.4235.996.923

485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 0 0 100.000 100.000 0 0 0 0 0 0 100.000100.000

V20 DOMOVI ZA STARI 0 0 28.000.000 28.000.000 20.356.923 20.319.423 0 0 0 0 48.356.923 48.319.423

V20 DOMOVI ZA STARI 0 0 28.000.000 28.000.000 20.356.923 20.319.423 0 0 0 0 48.356.923 48.319.423

40 PLATI I NADOMESTOCI 0 0 2.300.000 2.300.000 16.386.000 16.386.000 0 0 18.686.0000 0 18.686.000
401 Osnovni plati 0 0 1.670.400 11.900.0001.670.400 11.900.000 0 00 0 13.570.400 13.570.400
402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 0 0 629.600 4.486.000629.600 4.486.000 0 00 0 5.115.600 5.115.600

42 STOKI I USLUGI 0 0 23.550.000 23.550.000 4.000 4.000 0 0 23.554.0000 0 23.554.000
420 Patni i dnevni rashodi 0 0 55.000 055.000 0 0 00 0 55.000 55.000
421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 0 0 6.026.000 06.326.000 0 0 00 0 6.026.000 6.326.000
423 Materijali i siten inventar 0 0 9.710.000 09.710.000 0 0 00 0 9.710.000 9.710.000
424 Popravki i tekovno odr`uvawe 0 0 2.828.000 02.828.000 0 0 00 0 2.828.000 2.828.000
425 Dogovorni uslugi 0 0 3.131.000 03.131.000 0 0 00 0 3.131.000 3.131.000
426 Drugi tekovni rashodi 0 0 1.300.000 4.0001.300.000 4.000 0 00 0 1.304.000 1.304.000
427 Privremeni vrabotuvawa 0 0 500.000 0200.000 0 0 00 0 500.000 200.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 0 0 20.000 20.000 0 0 0 0 20.0000 0 20.000
464 Razni transferi 0 0 20.000 020.000 0 0 00 0 20.000 20.000



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

2.210.492.76961.500.000 0 2.255.703.184142.539.357124.647.874883.221.784117.960.2201.066.771.4081.066.771.408 117.778.220 885.005.682

48 KAPITALNI RASHODI 0 0 2.130.000 2.130.000 3.966.923 3.929.423 0 0 6.096.9230 0 6.059.423
480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 0 0 2.030.000 3.966.9232.030.000 3.929.423 0 00 0 5.996.923 5.959.423
485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 0 0 100.000 0100.000 0 0 00 0 100.000 100.000



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

2.210.492.76961.500.000 0 2.255.703.184142.539.357124.647.874883.221.784117.960.2201.066.771.4081.066.771.408 117.778.220 885.005.682

KAPITALNI RASHODI ZA DETSKI GRADINKIVA 0 0 00 0 0 16.211.9354.121.935 0 0 16.211.9354.121.935

PRIHODI :

RASHODI :
48 KAPITALNI RASHODI 0 0 0 0 0 0 4.121.935 16.211.935 0 0 4.121.935 16.211.935

482 Drugi grade`ni objekti 0 0 0 0 0 0 4.121.935 16.211.935 0 0 16.211.9354.121.935

VA0 Kapitalni rashodi za detski gradinki 0 0 0 0 0 0 4121935 4121935 0 0 4.121.935 4.121.935

VAA Izgradba na detska gradinka vo ARM 0 0 0 0 0 0 0 12090000 0 0 0 12.090.000

VA0 Kapitalni rashodi za detski gradinki 0 0 0 0 0 0 4.121.935 4.121.935 0 0 4.121.935 4.121.935

48 KAPITALNI RASHODI 0 0 0 0 0 0 0 0 4.121.9354121935 4121935 4.121.935
482 Drugi grade`ni objekti 0 0 0 00 0 4.121.935 04.121.935 0 4.121.935 4.121.935

VAA Izgradba na detska gradinka vo ARM 0 0 0 0 0 0 0 12.090.000 0 0 0 12.090.000

48 KAPITALNI RASHODI 0 0 0 0 0 0 0 0 00 12090000 12.090.000
482 Drugi grade`ni objekti 0 0 0 00 0 0 012.090.000 0 0 12.090.000



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

2.210.492.76961.500.000 0 2.255.703.184142.539.357124.647.874883.221.784117.960.2201.066.771.4081.066.771.408 117.778.220 885.005.682

PROTIVPO@ARNA ZA[TITAW0 6.656.000 6.963.790 00 17.907.000 17.907.000 00 0 0 24.870.79024.563.000

PRIHODI :

RASHODI :
40 PLATI I NADOMESTOCI 1.516.000 1.223.790 0 0 17.907.000 17.907.000 0 0 0 0 19.423.000 19.130.790

401 Osnovni plati 504.600 504.600 0 0 12.890.000 12.590.000 0 0 0 0 13.094.60013.394.600

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 191.400 191.400 0 0 5.017.000 5.317.000 0 0 0 0 5.508.4005.208.400

404 Nadomestoci 820.000 527.790 0 0 0 0 0 0 0 0 527.790820.000

42 STOKI I USLUGI 4.440.000 5.040.000 0 0 0 0 0 0 0 0 4.440.000 5.040.000

420 Patni i dnevni rashodi 50.000 50.000 0 0 0 0 0 0 0 0 50.00050.000

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 1.680.000 1.780.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.780.0001.680.000

423 Materijali i siten inventar 1.100.000 1.600.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.600.0001.100.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 1.350.000 1.350.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.350.0001.350.000

425 Dogovorni uslugi 260.000 260.000 0 0 0 0 0 0 0 0 260.000260.000

48 KAPITALNI RASHODI 700.000 700.000 0 0 0 0 0 0 0 0 700.000 700.000

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 700.000 700.000 0 0 0 0 0 0 0 0 700.000700.000

W00 PROTIVPO@ARNA ZA[TITA 6.656.000 6.963.790 0 0 17.907.000 17.907.000 0 0 0 0 24.563.000 24.870.790

W00 PROTIVPO@ARNA ZA[TITA 6.656.000 6.963.790 0 0 17.907.000 17.907.000 0 0 0 0 24.563.000 24.870.790

40 PLATI I NADOMESTOCI 1.516.000 1.223.790 0 0 17.907.000 17.907.000 0 0 19.423.0000 0 19.130.790
401 Osnovni plati 504.600 504.600 0 12.890.0000 12.590.000 0 00 0 13.394.600 13.094.600
402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 191.400 191.400 0 5.017.0000 5.317.000 0 00 0 5.208.400 5.508.400
404 Nadomestoci 820.000 527.790 0 00 0 0 00 0 820.000 527.790

42 STOKI I USLUGI 4.440.000 5.040.000 0 0 0 0 0 0 4.440.0000 0 5.040.000
420 Patni i dnevni rashodi 50.000 50.000 0 00 0 0 00 0 50.000 50.000
421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 1.680.000 1.780.000 0 00 0 0 00 0 1.680.000 1.780.000
423 Materijali i siten inventar 1.100.000 1.600.000 0 00 0 0 00 0 1.100.000 1.600.000
424 Popravki i tekovno odr`uvawe 1.350.000 1.350.000 0 00 0 0 00 0 1.350.000 1.350.000
425 Dogovorni uslugi 260.000 260.000 0 00 0 0 00 0 260.000 260.000

48 KAPITALNI RASHODI 700.000 700.000 0 0 0 0 0 0 700.0000 0 700.000
480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 700.000 700.000 0 00 0 0 00 0 700.000 700.000



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

2.210.492.76961.500.000 0 2.255.703.184142.539.357124.647.874883.221.784117.960.2201.066.771.4081.066.771.408 117.778.220 885.005.682

RODOVA EDNAKVOSTX1 500.000 500.000 00 0 0 00 0 0 500.000500.000

PRIHODI :

RASHODI :
42 STOKI I USLUGI 300.000 300.000 0 0 0 0 0 0 0 0 300.000 300.000

425 Dogovorni uslugi 100.000 100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 100.000100.000

426 Drugi tekovni rashodi 200.000 200.000 0 0 0 0 0 0 0 0 200.000200.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 200.000 200.000 0 0 0 0 0 0 0 0 200.000 200.000

463 Transferi do nevladini organizacii 200.000 200.000 0 0 0 0 0 0 0 0 200.000200.000

464 Razni transferi 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 00

X10 RODOVA EDNAKVOST 500.000 500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 500.000 500.000

X10 RODOVA EDNAKVOST 500.000 500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 500.000 500.000

42 STOKI I USLUGI 300.000 300.000 0 0 0 0 0 0 300.0000 0 300.000
425 Dogovorni uslugi 100.000 100.000 0 00 0 0 00 0 100.000 100.000
426 Drugi tekovni rashodi 200.000 200.000 0 00 0 0 00 0 200.000 200.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 200.000 200.000 0 0 0 0 0 0 200.0000 0 200.000
463 Transferi do nevladini organizacii 200.000 200.000 0 00 0 0 00 0 200.000 200.000
464 Razni transferi 0 0 0 00 0 0 00 0 0 0


